ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
  COMARCA DE NOVA MONTE VERDE

Edifício Fórum – Av. Rondonópolis, nzº 40 – Centro Cx Postal: 41 - Nova Monte Verde – MT - CEP 78593-000
- tel.  (66) 3597 – 1691/3597-1689 E-mail: nova.monteverde@tjmt.jus.br e nmv.gabvaraunica@tjmt.jus.br

EDITAL N.º 16/2023/DF/NMV

O EXMO. SR. DR. DANTE RODRIGO ARANHA DA SILVA, MM. JUIZ DE
DIREITO E DIRETOR DO FORO DA COMARCA DE NOVA MONTE
VERDE, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, E,

TORNA PÚBLICO, PARA CIÊNCIA DOS INTERESSADOS, A

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DO(A)(S) CANDIDATO(A)(S) INSCRITOS NO PROCESSO
SELETIVO DESTINADO AO CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NAS
ÁREAS DE SERVIÇO SOCIAL E PSICOLOGIA NA SECRETARIA DA VARA ÚNICA DA
COMARCA DE NOVA MONTE VERDE/MT - CADASTRO DE RESERVA – EDITAL Nº.
12/2023/DF/NMV (DJE 11541/2023) – CIA 0735619-82.2023.8.11.0091.

RESULTADO/CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

                      ÁREA: SERVIÇO SOCIAL
CANDIDATO(A) PROTOCOLO-PAV/CIA SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

JULIANA LOPES DOS
SANTOS 0058597-94.2023.8.11.0091 CLASIFICADO/HABILITADO 5,0

JORCIANA SANTANA  0060384-61.2023.8.11.0091 CLASIFICADO/HABILITADO 2,5

DAYANNA DE SOUZA
BONFIM 0060114-37.2023.8.11.0091 DESCLASIFICADA/

NÃO HABILITADA -------

                      ÁREA: PSICOLOGIA

CANDIDATO(A) PROTOCOLO-PAV/CIA SITUAÇÃO PONTUAÇÃO
GLEICE JUCELI COURA

MOREIRA 0059439-74.2023.8.11.0091 CLASIFICADO/HABILITADO 7,5

LO RUAMA SOARES
FEDRIZZI

0060347-34.2023.8.11.0091
0060347-34.2023.8.11.0091

DESCLASIFICADA/
NÃO HABILITADA -------

*Observações: Decisão andamento 14: “(...) Ante o exposto, à DIRETORIA para: (...) 4. Não havendo
recurso, CERTIFICAR e EXPEDIR Edital de Classificação Definitiva, nos termos assinalados no Item 1; 5. 5. Com o decurso de
prazo do Edital de Classificação Definitiva e nada sendo requerido, CERTIFICAR E REMETER os autos ao Departamento
competente, para submeter o feito à homologação. (...)”.

Os relatórios expedidos pela Comissão de Apoio ao Processo Seletivo, instituída
pela Portaria nº 33/2023/DF/NMV (DJE Edição 11495/2023), e demais documentos pertinentes ao processo
seletivo encontram-se juntados no processo/expediente CIA 0735619-82.2023.8.11.0091, que tramita
virtualmente e pode ser consultado a qualquer tempo por meio do link
https://cia.tjmt.jus.br/Publico/ConsultaPublica/Index.aspx.

E para que chegue ao conhecimento de todos, foi expedido o presente Edital.
Publique-se. Afixe-se para conhecimento geral.

Nova Monte Verde, 10 de outubro de 2023.

(assinado digitalmente)
Dante Rodrigo Aranha da Silva

Juiz de Direito e Diretor do Foro

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: D
an

te
 R

od
rig

o
A

ra
nh

a
da

 S
ilv

a
P

ar
a

va
lid

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//c

ia
.tj

m
t.j

us
.b

r/
pu

bl
ic

o/
V

al
id

ar
D

oc
um

en
to

/d
ef

au
lt.

as
px

?c
od

ig
oV

al
id

ac
ao

=
B

04
F

E
C

90